
Usnesení z veřejné schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov,  

konané dne 11.3.2025 

 

 

 

Veřejná schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov: 

       Bere na vědomí. 

1. Kontrola zápisu a usnesení z minulé schůze. Stanovené úkoly byly splněny. 
 

2. Starosta seznámil OZ, že rozpočtové opatření v daném období žádné nebylo. 
 

3. Starosta informoval zastupitele obce o svozu odpadů na 31.3.2025 starosta odešle SMS 
 

4. Starosta předložil informace ohledně srazu rodáků 21. 6. 2025 
 
• Zajištění poutových atrakcí   Sameš – splněno 
• Zajistit nápoje  Samešová  bude za půjčeno zaplatí se pouze otevřené zboží  
• Zajistit uvaření guláše Slezáková 
• Zajistit ukázku kynologie a tréninkového cvičení Stejskal 
• Zajistit hudební vystoupení Janeček 
• Zajistit opravu prezentace + facebook  Samešová ml. 
• Zajistit program pro děti  Bušovský + Kozlová 
• Zajistit mši svatou  Sameš  - splněno 
 
 
 
 
Schvaluje: 
1. Starosta informoval zastupitelstvo obce o žádosti oblastní charity Rychnov nad Kněžnou o 

dar na rok 2025 o finanční příspěvek ve výší 5000Kč na financování sociálních služeb 
 
 

2. Starosta informoval zastupitele obce Jahodov o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou 
zakázku „ Rozšíření vodovodu Jahodov „ 
 Komise v složení: 
Pavel Motl  

     RNDR. Tomáš Kytlík 

     Václav Sameš 

     Pavel Stejskal 

 



Komise pro posouzení a hodnocení měla celkem 3 nabídky, které skončily v pořadí  

1 ) Aqua servis a.s Rychnov nad Kněžnou  

2) Vodovody a kanalizace Jabloné nad Orlicí 

3)Voda CZ service s.r.o Hořenice 

Komise doporučila firmu Aqua servis a.s Rychnov nad Kněžnou, která předložila nejnižší cenu a 
splnila všechny podmínky v zadávací dokumentaci. 

Zastupitelstvo obce odsouhlasilo doporučení komise. 

 

3. Starosta informoval zastupitele obce Jahodov o veřejnoprávní smlouva s Městem Rychnov nad 
kněžnou. Zastupitelstvo obce Jahodov schvaluje dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o přenosu 
příslušnosti k projednávání přestupků uzavřené mezi obcí Jahodov a městem Rychnov nad Kněžnou dle 
předlohy která se součásti zápisu. 

 
                                                                                        

   Jahodov   11.3.2025 

 

 

 

     
 
      

 

 
     

 

 

 



Usnesení z veřejné schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov,  

konané dne 11.3.2025 

 

 

 

Veřejná schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov: 

       Bere na vědomí. 

1. Kontrola zápisu a usnesení z minulé schůze. Stanovené úkoly byly splněny. 
 

2. Starosta seznámil OZ, že rozpočtové opatření v daném období žádné nebylo. 
 

3. Starosta informoval zastupitele obce o svozu odpadů na 31.3.2025 starosta odešle SMS 
 

4. Starosta předložil informace ohledně srazu rodáků 21. 6. 2025 
 
• Zajištění poutových atrakcí   Sameš – splněno 
• Zajistit nápoje  Samešová  bude za půjčeno zaplatí se pouze otevřené zboží  
• Zajistit uvaření guláše Slezáková 
• Zajistit ukázku kynologie a tréninkového cvičení Stejskal 
• Zajistit hudební vystoupení Janeček 
• Zajistit opravu prezentace + facebook  Samešová ml. 
• Zajistit program pro děti  Bušovský + Kozlová 
• Zajistit mši svatou  Sameš  - splněno 
 
 
 
 
Schvaluje: 
1. Starosta informoval zastupitelstvo obce o žádosti oblastní charity Rychnov nad Kněžnou o 

dar na rok 2025 o finanční příspěvek ve výší 5000Kč na financování sociálních služeb 
 
 

2. Starosta informoval zastupitele obce Jahodov o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou 
zakázku „ Rozšíření vodovodu Jahodov „ 
 Komise v složení: 
Pavel Motl  

     RNDR. Tomáš Kytlík 

     Václav Sameš 

     Pavel Stejskal 

 



Komise pro posouzení a hodnocení měla celkem 3 nabídky, které skončily v pořadí  

1 ) Aqua servis a.s Rychnov nad Kněžnou  

2) Vodovody a kanalizace Jabloné nad Orlicí 

3)Voda CZ service s.r.o Hořenice 

Komise doporučila firmu Aqua servis a.s Rychnov nad Kněžnou, která předložila nejnižší cenu a 
splnila všechny podmínky v zadávací dokumentaci. 

Zastupitelstvo obce odsouhlasilo doporučení komise. 

 

3. Starosta informoval zastupitele obce Jahodov o veřejnoprávní smlouva s Městem Rychnov nad 
kněžnou. Zastupitelstvo obce Jahodov schvaluje dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o přenosu 
příslušnosti k projednávání přestupků uzavřené mezi obcí Jahodov a městem Rychnov nad Kněžnou dle 
předlohy která se součásti zápisu. 

 
                                                                                        

   Jahodov   11.3.2025 

 

 

 

     
 
      

 

 
     

 

 

 



Usnesení z veřejné schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov,  

konané dne 11.3.2025 

 

 

 

Veřejná schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov: 

       Bere na vědomí. 

1. Kontrola zápisu a usnesení z minulé schůze. Stanovené úkoly byly splněny. 
 

2. Starosta seznámil OZ, že rozpočtové opatření v daném období žádné nebylo. 
 

3. Starosta informoval zastupitele obce o svozu odpadů na 31.3.2025 starosta odešle SMS 
 

4. Starosta předložil informace ohledně srazu rodáků 21. 6. 2025 
 
• Zajištění poutových atrakcí   Sameš – splněno 
• Zajistit nápoje  Samešová  bude za půjčeno zaplatí se pouze otevřené zboží  
• Zajistit uvaření guláše Slezáková 
• Zajistit ukázku kynologie a tréninkového cvičení Stejskal 
• Zajistit hudební vystoupení Janeček 
• Zajistit opravu prezentace + facebook  Samešová ml. 
• Zajistit program pro děti  Bušovský + Kozlová 
• Zajistit mši svatou  Sameš  - splněno 
 
 
 
 
Schvaluje: 
1. Starosta informoval zastupitelstvo obce o žádosti oblastní charity Rychnov nad Kněžnou o 

dar na rok 2025 o finanční příspěvek ve výší 5000Kč na financování sociálních služeb 
 
 

2. Starosta informoval zastupitele obce Jahodov o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou 
zakázku „ Rozšíření vodovodu Jahodov „ 
 Komise v složení: 
Pavel Motl  

     RNDR. Tomáš Kytlík 

     Václav Sameš 

     Pavel Stejskal 

 



Komise pro posouzení a hodnocení měla celkem 3 nabídky, které skončily v pořadí  

1 ) Aqua servis a.s Rychnov nad Kněžnou  

2) Vodovody a kanalizace Jabloné nad Orlicí 

3)Voda CZ service s.r.o Hořenice 

Komise doporučila firmu Aqua servis a.s Rychnov nad Kněžnou, která předložila nejnižší cenu a 
splnila všechny podmínky v zadávací dokumentaci. 

Zastupitelstvo obce odsouhlasilo doporučení komise. 

 

3. Starosta informoval zastupitele obce Jahodov o veřejnoprávní smlouva s Městem Rychnov nad 
kněžnou. Zastupitelstvo obce Jahodov schvaluje dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o přenosu 
příslušnosti k projednávání přestupků uzavřené mezi obcí Jahodov a městem Rychnov nad Kněžnou dle 
předlohy která se součásti zápisu. 

 
                                                                                        

   Jahodov   11.3.2025 

 

 

 

     
 
      

 

 
     

 

 

 


